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La documentacion gréfica que aparece en este plano comercial no forma parte de ningin acuerdo contractual, es orientativa y exclusivamente informativa; sujeta a modificaciones por exigencias técnicas, juridicas, administrativas derivadas de
la obtencién de todos los permisos y licencias reglamentarias, asi como por necesidades constructivas o de disefio derivadas de la Direccién de Obra. Las superficies Utiles tienen cardcter provisional hasta la obtencién de la correspondiente
Licencia de Obras y/o Calificacién Definitiva por parte de la Comunidad de Aragdn. La jardineria y el mobiliario son ficticios teniendo validez Unicamente a efectos decorativos.

Terrazas de Vadorrey 2

residencial

ESC. 3 / PLANTAS 19 a 2% / Puerta A

VIVIENDA PMRS - 3 DORMITORIOS

SUPERFICIE UTIL

VD Vestibulo-Distribuidor
S-C Salén-Cocina

D1 Dormitorio 1

D2 Dormitorio 2

D3 Dormitorio 3

Bl Bano1

B2 Bano?2

SUP. UTIL INTERIOR

TC Terraza cubierta

SUP. UTIL
EXTERIOR CUBIERTA

SUP. UTIL
EXTERIOR VENTA VPA

SUPERFICIE UTIL TOTAL

7.50m?
29.25m?
14.00m?
9.50m?
9.75m?
4.50m?
3.25m?

77.75m?

14.50m?

14.50m?

7.25m?

(INTERIOR + EXTERIOR CUBIERTA VENTA VPA) ~ 85.00m?2

TIPOLOGIA:

106

Versién: V01 Fecha: 16/03/2023






